
UCHWAŁA NR XXXTX/182/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż maszyny przemysłowej - frezarki uniwersalnej typ FWA-41 M 

w trybie przetargu publicznego będącej własnością Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt3 ustawy zdnia czerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r.poz. 107 z późn. zm.)oraz $6 uchwały Nr CXXVIII/541/2021 Zarządu Powiatu 

w Krasnymstawie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego stanowiącymi własność powiatu krasnostawskiego uchwala się, co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż maszyny przemysłowej - frezarki uniwersalnej typ FWA-41 M w trybie 

przetargu publicznego będącej własnością Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykaz majątku przeznaczonego do sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

- 
Janusz Szpak "Ż 

aj 

Członkowie Zarządu: 7 

Marek Nowosadzki MA 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek / 

Id: 7954CDC6-2968-4CBA-874C-3095EE787E2D. Uchwalony Strona 1


